ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр внешкольной работы «Крылатый» городского округа Самара

(МБУ ДО «ЦВР «Крылатый» г.о.Самара)

ПРИКАЗ

«24»   02  2021г                                                                                               № 24/02/02- ОД

Об утверждении Положения,

Программы и Годовой циклограммы

 по внутренней системе оценки

 качества образования (ВСОКО)

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в Российской

Федерации от 29.12.2012г. №273-ФЗ,  Федерального государственного образовательного

стандарта дошкольного образования и утвержденным приказом Минобрнауки России от

17.10.2013г.№1155, Приказом №192-од от 29.04.2014г. Министерства образования и науки

Самарской области, в целях  оценки качества образования дошкольного отделения МБУ ДО

«ЦВР «Крылатый» г.о. Самара,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования

(ВСОКО) в дошкольном отделении МБУ ДО «ЦВР «Крылатый» г.о. Самара.

2. Утвердить Программу о внутренней системе оценки качества образования

(ВСОКО) в дошкольном отделении МБУ ДО «ЦВР «Крылатый» г.о. Самара.

3. Утвердить Годовую циклограмму внутренней системе оценки качества

образования (ВСОКО) в дошкольном отделении МБУ ДО «ЦВР «Крылатый» г.о. Самара.

4. Назначить ответственной за организацию и проведение внутренней оценки качества

образования старшего воспитателя дошкольного отделения Мартынову Оксану

Владимировну.

5. Методисту Питиной Марие Борисовне опубликовать указанные документы на

официальном сайте МБУ ДО «ЦВР «Крылатый» г.о. Самара.

 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Центра                                                                                                     О.В.Шумских

 Ознакомлены:

Мартынова О.В.

Питина М.Б.

		2023-04-24T15:34:51+0400
	Шумских Оксана Валериевна
	я подтверждаю этот документ